



### Ternimaito

Ternimaito sisältää kaikki elämälle tärkeät ravintoaineet, auttaa vastasyntyneen eläimen liikuntakyvyn kehittymisessä sekä antaa suojaa viruksia ja bakteereja vastaan.

Ternimaito sisältää kasvutekijöitä 20-200 ja vasta-aineita 100 kertaa enemmän kuin tavallinen maito - jopa 300 eri vasta-ainekantaa. Vanha kansa sanoo, että ellei vastasyntynyt saa ternimaitoa, sen henkiinjääminen on kyseenalaista.

Ternimaidon terveyttä edistävät vaikutukset häviävät kuumettaessa, siksi Vitalin ternimaito pakastekylmäkuivataan.



## Täsmävoimaa hyvinvointiisi!

**Suomalainen perinneherkku "mustikkamaito" on saanut uuden muodon. Lapin mustikka ja elinvoimaa pursuava ternimaito yhdistyvät uuden ajan hyvinvointituotteeksi. Jaksamista, elinvoimaa ja vastustuskykyä koko perheelle!**



### Mustikka

(Vaccinium myrtillus)  
Mustikka valittiin vuonna 2013 vuoden marjaksi Suomessa ja se onkin tunnetuin supermarjoistamme.

Suomessa villinä kasvava luonnonmustikka on jopa tunnetumpaa pensasmustikkaa (Vaccinium corymbosum) ravintoainerikkaampi. Esimerkiksi luonnonmustikan antosyaanipitoisuus on huomattavasti pensasmustikkaa korkeampi.

Mustikan antosyaanit auttavat pitämään yllä silmän normaalia kollageenitasoa sekä verkkokalvon normaalia toimintaa. Lisäksi mustikka edistää normaalia sokeri-, rasva- ja proteiiniainevaihduntaa.

Etikettitiedot/  
FI / 2015



# Vital

ternimaito ja mustikka

90,5 g / 100 tablettia



### Ternimaito-mustikkavalmistete

#### Ainesosat:

Makeutusaineet (isomaltitoli, ksylitoli), ternimaitojauhe, mustikka-jauhe, täyteaine (mikrokiteinen selluloosa), vanilja-aromi, paakkuuntumisenestoaineet (rasvahappojen magnesiumsuolat, piidioksidi).

#### Suosittelava vuorokausiannos:

2-3 tablettia / 300-450 mg ternimaitojauhetta ja 100-150 mg mustikkajauhetta.

#### Ravintolisä:

Annostusta ei saa ylittää. Ravintolisää ei tule käyttää monipuolisen ruokavalion korvikkeena. Säilytettävä pienten lasten ulottumattomissa. Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia. Säilytettävä suojassa kosteudelta.